
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  
ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е 

от  31.03.2025г                                                                                 № 3
  с.Александровка  

Об утверждении прогнозного 
плана приватизации объектов 
муниципальной собственности
муниципального образования 
Александровский  сельсовет  
на 2025 год

На  основании  представления  прокураторы  от  05.03.2025г.  №02-57-
2025,  в  соответствии  с  Гражданским  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральными  законами  Российской  Федерации  от  21.12.2001  №  178-ФЗ
«О  приватизации  государственного  и  муниципального  имущества»,  от
06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь  Уставом
муниципального образования  Александровский  сельсовет, Совет  депутатов

решил:
1. Утвердить прогнозный план приватизации объектов муниципальной

собственности муниципального образования Александровский  сельсовет на
2025 год (прилагается). 

2. Решение «Об утверждении прогнозного плана  приватизации 
объектов муниципальной собственности  муниципального образования 
Александровский  сельсовет   на  2025 год  от  27декабря  2024  года  № 32
считать не действительным. 
         3. Настоящее Решение разместить в сети Интернет на официальном
сайте муниципального образования  Александровский сельсовет Локтевского
района  Алтайского  края  и  на  официальном  сайте  Российской  Федерации
http://www.torgi.gov.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу 01 января 2025 года.
         5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную бюджетную  комиссию  по  налогам  и  сборам.

Председатель совета депутатов                          Н.В.Криволапов



      Утвержден 
Решением

 Совета депутатов
 Локтевского района

Алтайского края 
от «31» 03.2025 г. №3

                                      ПРОГНОЗНЫЙ      ПЛАН 
приватизации объектов муниципальной собственности муниципального

образования «Александровский  сельсовет Локтевского района Алтайского 
края»  на  2025 год

Раздел 1. Основные направления приватизации объектов
муниципальной собственности на 2025 год

Направлением  муниципальной  политики  в  сфере  приватизации  является

повышение  эффективности  использования  и  сохранения  муниципального

имущества, привлечения в бюджет дополнительных средств.

        Исходя из анализа, предложенного к приватизации муниципального

имущества,  ожидается  получение  доходов  от  приватизации в  размере  200

000(Двести тысяч ) рублей 00 копеек. 

        В  результате  осуществления  намеченного  Прогнозного  плана

приватизации  имущества,  предполагается  приватизировать  1 объект

муниципальной  собственности  муниципального  образования

Александровский сельсовет  Локтевского района Алтайского края.

               Раздел II. Перечень объектов муниципальной собственности
муниципального образования « Александровский  сельсовет

Локтевского  района  Алтайского края», приватизация которых
планируется в 2025году

№
п/п

Наименование
объекта Адрес

Прогнозируе
мая сумма 
дохода 
тыс.руб.

Предполагае
мые сроки 
приватизаци
и

Информация об
обременениях

1 2 3 4 5 6
1 Специальный

автомобиль 
УАЗ-396254

Алтайский край,
Локтевский район, 

с. Александровка, улица
Степная 4, помещение 1 

200 000 в течении
года

обременений
нет




